

**Анықтама**

50200 - Экономика және бизнес (08.00.05 - Экономика және халық шаруашылығын басқару)  
ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор (доцент)  
ғылыми атағын ізденуші туралы

1	Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болса)	Саубетова Бибигуль Сулейменовна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Экономика ғылымдарының кандидаты (FK дипломы № 0002114, 25.09.2008 ж. № 10 хаттама)
3	Ғылыми атағы, берілген күні	
4	Құрметті атақ, берілген күні	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	"Менеджмент" кафедрасының қауымдастырылған профессорының м. а. 02.09.2024 № 08-4/303 бұйрық
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Барлығы 26 жыл, оның ішінде доцент лауазымында 11 жыл
7	Диссертацияны қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Барлығы 32, уәкілетті орган ұсынған басылымдарда-12, Clarivate Analytics(Clarivate Analytics) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Сайнс Кор collection Web of, Clarivate Analyx)), Scopus (Скопус) немесе JSTOR (ДЖЕЙСТОП) базаларына кіретін ғылыми журналдарда-4
8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	Монографиялар-2 Оқу құралы-оның 1-і жеке-дара: Оқу құралдары-1
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері.	
11	Оның жетекшілігімен дайындалған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия және Азия чемпионаттарының, Еуропа, әлем және Олимпиада чемпионы немесе жүлдегері чемпиондары немесе жүлдегерлері	



Қосымша ақпарат

- Индекс Хирша-2 (Scopus)  
- Почетная грамота министра науки и высшего образования РК за добросовестный труд и добросовестную службу на пути к процветанию, внесшие значительный вклад в развитие образования и науки Республики Казахстан, г. Астана, 2023 г.

"Бизнес және құқық" факультетінің деканы



Р. К. Әбілшева